
                                                                   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           Χρυσό,           09/06/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ         Αριθμ. Πρωτ.:          7568  
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr                      
 www.empapas.gr   

           
     ΘΕΜΑ: «Περικοπή Διαφοράς Μείωσης (πέραν 25%) του μεταταχθέντος στο 
Δήμο μας υπαλλήλου Βασιλάκου Θεοδοσίου του Βασιλείου ειδικότητας ΔΕ 
Τεχνιτών (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ΄»  
 

Αριθμ. Απόφ. 195/2015 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου τρίτου παρ.22 του Ν.3845/2010 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις της παρ.22 του άρθρου 2 του 
Ν.3899/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4024/2011 όπως τροποποιήθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.10 του Ν.4113/2013. 

3. Την υπ’αριθμ.2/3057/ΔΕΠ/23-03-2015 του Υπουργείου Οικονομικών 
με θέμα «Παροχή οδηγιών αναφορικά με τη μη διατήρηση της 
υπερβάλλουσας μείωσης της παρ. 2 του άρθρου 29 του Ν. 4024/2011 στις 
περιπτώσεις μετατάξεων-μεταφορών προσωπικού». 

4.  Το υπ’ αριθμ. 1486/τ.Γ΄/30-10-2014  ΦΕΚ μετάταξης του υπαλλήλου  
Βασιλάκου Θεοδοσίου του Βασιλείου ειδικότητας ΔΕ Τεχνιτών με βαθμό Δ΄ 
(ΙΔΑΧ) από το Δήμο Αχαρνών Ν. Αττικής στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά Ν. 
Σερρών. 

5. Το υπ’ αριθμ. Δ.Υ./29-11-2014 Πρωτόκολλο Εγκατάστασης και 
Ανάληψης υπηρεσίας του ανωτέρω στο Δήμο μας.  

 
     Αποφασίζουμε 
 
     Περικόπτουμε αναδρομικά από 29/11/2014 (ημερομηνία 
εγκατάστασης και ανάληψης υπηρεσίας στο Δήμο μας) την διαφορά 
μείωσης (πέραν του 25%) του υπαλλήλου μας Βασιλάκου Θεοδοσίου του 
Βασιλείου ειδικότητας ΔΕ Τεχνιτών (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ΄ σε εφαρμογή των 
διατάξεων που μνημονεύονται στο ιστορικό της απόφασης. 
 

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:     
-Οικονομική Υπηρεσία     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      -Ενδιαφερόμενο υπάλληλο 
 
                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ   

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: ΒΜΧ8ΩΡΩ-ΡΝΔ


		2015-06-09T14:17:13+0300
	Athens




